13 Sors bezeichnet ein kleines Grundstick von unbestimmter Grésse, Tzsch. 174, 152 und 312 und Stenz.
Heinricliau S. 13; in der Urkunde von 1208 und 1218 wird das dafir vertauschte Grundstiick als Dorf Brilow (wohl
jetzt deutsch oder polnisch Breile, Kreis Ohlau) bezeichnet.

It) i. e. das Kloster Leubus.

(S 18—
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censi_adjunxi.  Rozerovo) con%regatlon_l ecclesiae sanctae Mariae in Wratislaw2) conferens in
Tinchiad quae sub patre meo penitus perdiderat, nec ullatenus adipisci poterat, non sine multa praefati
collegii prece sub commutationis contractu obtinui, et limitibus Trebnicensibus inclusi. In Maczleckd)
autem partem, quam habuit, in mea recepi, et ob hoc tam praedictam Tinchiam, quam alias villas
gu.sd_e_m collegii, quae ex magna _lparte perditae fuerunt, melioravi et signis roboravi. Apud filium
rictii circuitum villae ejusy per villam nomine Legche commutavi; aliam partem6) ejus, quam_emerat
Nicolaus Gregorii filius “per” commutationem dans ei Gorezlawe7) et quandam sortem§ cum ejus con-
sensu obtinui.  Decano etiam Benico pro parte villae Zulizlavichy quam eidem ambitui inclusi dedi

commutationis nomine villam apud Sorav10) et villam beati Vincentiil) dictam OP_atov012), loco .cu{us
et loco Zuentechld guam mihi' retinui, sancto Vincentio tribui villam juxta Zobotischl4), “quae dicitur
Kneynichilb), quae diu perdita non poterat de jure requiri et unam sortem mei camerariil) et partem
villae falconariorum1) in Wratislaw, quam Joséph judeus habuit. ~Super addidi etiam beato Vincentio
mensam camifici in Costomlot1® mihi’ spectantem. ~ Ne itaque quispiam studio malignitatis integritati
predii Trebnicensis derolgar_e temere moliatur totum praefatum praedium in circuitu aggerum erectione
et arborum signatione lmitare curavi. Ad abundantioris autem cautelae providentiam, ne quis ullis
temporibus terminos corrumpere et limitibus sub dole muiunatls irrogare  machinetur imposturam, in
ambitu Trebnicensi lapides apicibus mei nominis insculptos, ad controversiam si qua_de terminis
emerserit reprimendam caute terrae infodi praecepi. Primus situs est, ubi rivulus oritur, inter quercus
et villam, quae_dicitur Zulizlavichi et ad eandem villam directe currens, alii rivo (iu_l eidem villag proximus
est illabitur.  Secundus ubi oritur rivulus, qui eandem villam proxime a dextris habet. Tertius ubi

Rozerovo, eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Maltscliawe, Kummernigk und
Gross-Martinau; vgl. S. 8 Not. 17. _